
UCHWAŁA NR VIII/93/19
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej Brzegu do Komisji Dróg Powiatowych 
działającej przy Starostwie Powiatowym w Brzegu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Miejska Brzegu

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Radosława Preis jako przedstawiciela Rady Miejskiej Brzegu do Komisji Dróg 
Powiatowych działającej przy Starostwie Powiatowym w Brzegu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Brzegu

Jacek Niesłuchowski

Id: 440785BB-E8B2-45CD-A05E-BCE66B3C0033. Podpisany Strona 1




